
上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服务采购项目竞争性谈判公告
受上杭客家开缘酒店有限公司委托，福建省正华工程咨询有限公司对上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服

务采购项目组织采购活动，现采用竞争性谈判方式，欢迎国内资质符合要求的供应商前来参加。

一、项目基本情况

1.项目名称：上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服务采购项目。

2.项目编号：正华杭招[2025]第06号

3.竞争性谈判服务一览表：

金额单位：人民币元

包号 采购标的
主 要

技术参数
数量

最高控制预算金额
（含税）（元)

保证金

1 绿植养护服务 详见第三章 1项 80000 1000

2 除四害服务 详见第三章 1项 54000 1000

3 垃圾清运服务 详见第三章 1项 26400 1000

二、申请人的资格要求

1.供应商的资格要求

1.1.1具有独立承担民事责任的能力；

　　1.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

　　1.1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

　　1.1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

　　1.1.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录、无行贿犯罪记录；

　　2.1特定条件：

包1、包2、包3：

明细 描述

关于财务状况、缴纳税收
和社会资金缴纳等证明材
料的补充说明

根据《龙岩市财政局 关于简化政府采购供应商资格证明材料
的通知》，针对预算金额在200万元以内的政府采购项目，一
般资格证明文件中“财务状况报告”项、“依法缴纳税收的
相关证明材料”项和“依法缴纳社会保障资金的相关证明材
料”项，供应商可自行选择是否提供承诺函。按照规定提供
相关承诺函的供应商，无需再提供财务状况、缴纳税收和社
保资金缴纳等证明材料。承诺函模板详见附件《资格承诺函
》。采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明
材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循
诚实守信的原则，不得作出虚假承诺，承诺不实的，属于提
供虚假材料谋取中标、成交，依法追究相关法律责任。

2.2是否接受联合体形式的响应谈判：不接受。

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件
第五章。

三、获取采购文件

1.1供应商报名时间：2025年3月21日至2025年3月28日(上午8:00-12:00，下午15:00-18:00节假日除外)前到福建省正华工程咨询有限公司
（龙岩市上杭县杭川公园东三路50号一楼）登记报名，逾期代理机构将不接受报名；谈判文件每个包招标资料信息费为人民币200元，售后不退
。

1.2招标公告发布地点:上杭县瓦子街公告栏、紫金财富小区旁公告栏

1.3 发布招标公告网址:

龙岩市公共资源交易中心(https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/)

四、提交谈判文件开始及截止时间：

接受谈判文件时间：3月31日上午9:00至3月31日上午9:30；

投标截止时间：2025年3月31日上午9:30止；

逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受（时间以接受投标文件地点时钟的时间为准）。

五、谈判保证金

本项目谈判保证金：1000元。提交方式为银行账户公对公转账，须于投标截止时间之前缴至福建省正华工程咨询有限公司上杭分公司账户
（以到账为准）。

开户名：福建省正华工程咨询有限公司上杭分公司；

开户行：建设银行上杭支行；

账 号：35001697307052506266

六、谈判时间及地点：

开标时间：2025年3月31日上午9:30；

开标地点：龙岩市上杭县杭川公园东三路50号一楼。

七、对本次招标文件提出询问，请按以下方式联系。：

采购人：上杭客家开缘酒店有限公司

地址：上杭县临城镇龙翔大道6号

联系人： 朱女士

联系方法：0597-3318888

代理机构：福建省正华工程咨询有限公司

地址：龙岩市上杭县杭川公园东三路50号

联系人：黄女士

联系方法：18250100259



上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服务采购项目竞争性谈判公告
受上杭客家开缘酒店有限公司委托，福建省正华工程咨询有限公司对上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服

务采购项目组织采购活动，现采用竞争性谈判方式，欢迎国内资质符合要求的供应商前来参加。

一、项目基本情况

1.项目名称：上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服务采购项目。

2.项目编号：正华杭招[2025]第06号

3.竞争性谈判服务一览表：

金额单位：人民币元

包号 采购标的
主 要

技术参数
数量

最高控制预算金额
（含税）（元)

保证金

1 绿植养护服务 详见第三章 1项 80000 1000

2 除四害服务 详见第三章 1项 54000 1000

3 垃圾清运服务 详见第三章 1项 26400 1000

二、申请人的资格要求

1.供应商的资格要求

1.1.1具有独立承担民事责任的能力；

　　1.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

　　1.1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

　　1.1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

　　1.1.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录、无行贿犯罪记录；

　　2.1特定条件：

包1、包2、包3：

明细 描述

关于财务状况、缴纳税收
和社会资金缴纳等证明材
料的补充说明

根据《龙岩市财政局 关于简化政府采购供应商资格证明材料
的通知》，针对预算金额在200万元以内的政府采购项目，一
般资格证明文件中“财务状况报告”项、“依法缴纳税收的
相关证明材料”项和“依法缴纳社会保障资金的相关证明材
料”项，供应商可自行选择是否提供承诺函。按照规定提供
相关承诺函的供应商，无需再提供财务状况、缴纳税收和社
保资金缴纳等证明材料。承诺函模板详见附件《资格承诺函
》。采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明
材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循
诚实守信的原则，不得作出虚假承诺，承诺不实的，属于提
供虚假材料谋取中标、成交，依法追究相关法律责任。

2.2是否接受联合体形式的响应谈判：不接受。

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件
第五章。

三、获取采购文件

1.1供应商报名时间：2025年3月21日至2025年3月28日(上午8:00-12:00，下午15:00-18:00节假日除外)前到福建省正华工程咨询有限公司
（龙岩市上杭县杭川公园东三路50号一楼）登记报名，逾期代理机构将不接受报名；谈判文件每个包招标资料信息费为人民币200元，售后不退
。

1.2招标公告发布地点:上杭县瓦子街公告栏、紫金财富小区旁公告栏

1.3 发布招标公告网址:

龙岩市公共资源交易中心(https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/)

四、提交谈判文件开始及截止时间：

接受谈判文件时间：3月31日上午9:00至3月31日上午9:30；

投标截止时间：2025年3月31日上午9:30止；

逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受（时间以接受投标文件地点时钟的时间为准）。

五、谈判保证金

本项目谈判保证金：1000元。提交方式为银行账户公对公转账，须于投标截止时间之前缴至福建省正华工程咨询有限公司上杭分公司账户
（以到账为准）。

开户名：福建省正华工程咨询有限公司上杭分公司；

开户行：建设银行上杭支行；

账 号：35001697307052506266

六、谈判时间及地点：

开标时间：2025年3月31日上午9:30；

开标地点：龙岩市上杭县杭川公园东三路50号一楼。

七、对本次招标文件提出询问，请按以下方式联系。：

采购人：上杭客家开缘酒店有限公司

地址：上杭县临城镇龙翔大道6号

联系人： 朱女士

联系方法：0597-3318888

代理机构：福建省正华工程咨询有限公司

地址：龙岩市上杭县杭川公园东三路50号

联系人：黄女士

联系方法：18250100259



上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服务采购项目竞争性谈判公告
受上杭客家开缘酒店有限公司委托，福建省正华工程咨询有限公司对上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服

务采购项目组织采购活动，现采用竞争性谈判方式，欢迎国内资质符合要求的供应商前来参加。

一、项目基本情况

1.项目名称：上杭客家开缘酒店有限公司绿植养护服务、除四害服务和垃圾清运服务采购项目。

2.项目编号：正华杭招[2025]第06号

3.竞争性谈判服务一览表：

金额单位：人民币元

包号 采购标的
主 要

技术参数
数量

最高控制预算金额
（含税）（元)

保证金

1 绿植养护服务 详见第三章 1项 80000 1000

2 除四害服务 详见第三章 1项 54000 1000

3 垃圾清运服务 详见第三章 1项 26400 1000

二、申请人的资格要求

1.供应商的资格要求

1.1.1具有独立承担民事责任的能力；

　　1.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

　　1.1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

　　1.1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

　　1.1.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录、无行贿犯罪记录；

　　2.1特定条件：

包1、包2、包3：

明细 描述

关于财务状况、缴纳税收
和社会资金缴纳等证明材
料的补充说明

根据《龙岩市财政局 关于简化政府采购供应商资格证明材料
的通知》，针对预算金额在200万元以内的政府采购项目，一
般资格证明文件中“财务状况报告”项、“依法缴纳税收的
相关证明材料”项和“依法缴纳社会保障资金的相关证明材
料”项，供应商可自行选择是否提供承诺函。按照规定提供
相关承诺函的供应商，无需再提供财务状况、缴纳税收和社
保资金缴纳等证明材料。承诺函模板详见附件《资格承诺函
》。采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明
材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循
诚实守信的原则，不得作出虚假承诺，承诺不实的，属于提
供虚假材料谋取中标、成交，依法追究相关法律责任。

2.2是否接受联合体形式的响应谈判：不接受。

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件
第五章。

三、获取采购文件

1.1供应商报名时间：2025年3月21日至2025年3月28日(上午8:00-12:00，下午15:00-18:00节假日除外)前到福建省正华工程咨询有限公司
（龙岩市上杭县杭川公园东三路50号一楼）登记报名，逾期代理机构将不接受报名；谈判文件每个包招标资料信息费为人民币200元，售后不退
。

1.2招标公告发布地点:上杭县瓦子街公告栏、紫金财富小区旁公告栏

1.3 发布招标公告网址:

龙岩市公共资源交易中心(https://ggzy.longyan.gov.cn/lyztb/)

四、提交谈判文件开始及截止时间：

接受谈判文件时间：3月31日上午9:00至3月31日上午9:30；

投标截止时间：2025年3月31日上午9:30止；

逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受（时间以接受投标文件地点时钟的时间为准）。

五、谈判保证金

本项目谈判保证金：1000元。提交方式为银行账户公对公转账，须于投标截止时间之前缴至福建省正华工程咨询有限公司上杭分公司账户
（以到账为准）。

开户名：福建省正华工程咨询有限公司上杭分公司；

开户行：建设银行上杭支行；

账 号：35001697307052506266

六、谈判时间及地点：

开标时间：2025年3月31日上午9:30；

开标地点：龙岩市上杭县杭川公园东三路50号一楼。

七、对本次招标文件提出询问，请按以下方式联系。：

采购人：上杭客家开缘酒店有限公司

地址：上杭县临城镇龙翔大道6号

联系人： 朱女士

联系方法：0597-3318888

代理机构：福建省正华工程咨询有限公司

地址：龙岩市上杭县杭川公园东三路50号

联系人：黄女士

联系方法：18250100259


		2025-03-21T16:05:45+0800
	location
	reason




